

## Formular F3

## LISTA cu cantitatile de lucrari pe categorii de lucrari

Obiect: LUCRARI COSTRUCTIE CAPELA MORTUARA - Com Gradistea , sat Sitaru

Categorie: U A T GRADISTEA ILFOV

[ ron ]

Nr. Capitol lucrari	U/M	Cantitatea	Pretul unitar	Valoare
Crt. Simbol			a)materiale	
Denumire resursa			b)manopera	
Observatii			c)utilaj	
Corectii			d)transport	
Liste Anexe			Total(a+b+c+d)	
1	MC	24.00	0.00	0.00
<b><u>INFRASTRUCTURA</u></b>			98.00	2,352.00
Sapatura manuala in spatii linitate/fundatii/ decopertare teren			36.00	864.00
			32.00	768.00
			<u>166.00</u>	<b>3,984.00</b>
2	KG	2,165.00	3.65	7,902.25
			1.84	3,983.60
Confectionarea armaturilor din otel beton in fundatii			0.60	1,299.00
			0.65	1,407.25
			<u>6.74</u>	<b>14,592.10</b>
3	MP	55.00	49.80	2,739.00
Cofraje din panouri refofosibile cu stereala din scandura pentru turnarea betonului in fundatii continue			46.20	2,541.00
			18.30	1,006.50
			6.50	357.50
			<u>120.80</u>	<b>6,644.00</b>
4	KG	2,165.00	0.15	324.75
			0.98	2,121.70
Montarea armaturilor din otel beton in fundatii continue si radiere(placi),distantier din mortar de ciment			0.25	541.25
			0.10	216.50
			<u>1.48</u>	<b>3,204.20</b>
5	MC	18.50	345.00	6,382.50
			164.00	3,034.00
Turnarea betonului armat cu pompa , in elementele constructiilor, exclusiv cele executate in cofraje ,fundatii continue ,pardoseli			62.00	1,147.00
			49.00	906.50
			<u>620.00</u>	<b>11,470.00</b>

6	MC	18.00	0.02	0.36
			49.00	882.00
Umpluturi din pamant executate in straturi horizontale 20-30 cm grosime			24.00	432.00
			0.96	17.28
			<b>73.98</b>	<b>1,331.64</b>
7	MC	18.00	0.02	0.36
			68.90	1,240.20
Compactarea cu maiul de manaa umpluturilor executate in sapaturi orizontale sau inclinate la 1/4 inclusiv udarea fiecarui strat			52.00	936.00
			0.00	0.00
			<b>120.92</b>	<b>2,176.56</b>
8	MC	6.00	98.00	588.00
			49.60	297.60
Strat de agregate naturale cilindrate (balast) avand functia de rezistenta filtranta izolatoare, antigeliva si anticapilara cu asternere manuala			26.80	160.80
			10.80	64.80
			<b>185.20</b>	<b>1,111.20</b>
9	MP	60.00	3.90	234.00
			0.90	54.00
Folie PVC plast tip r1L1200/1400gr-1.2 sti49			0.10	6.00
			0.30	18.00
			<b>3.90</b>	<b>312.00</b>
10	MC	15.00	514.00	7,710.00
<b><u>SUPRASTRUCTURA</u></b>			245.00	3,675.00
Zidarie din caramida cu goluri verticale tip GVP, executate cu mortar marca M25-Z preparat pe santier cu malaxorul			48.00	720.00
			54.20	813.00
			<b>861.20</b>	<b>12,918.00</b>
11	KG	2,165.00	3.65	7,902.25
			1.84	3,983.60
Confectionarea armaturilor din otel beton in grinzi /stalpi/placa parter			0.60	1,299.00
			0.65	1,407.25
			<b>6.74</b>	<b>14,592.10</b>
12	MP	111.00	44.60	4,950.60
			53.20	5,905.20
Cofraje din panouri re folosibile cu stereala din scandura pentru turnarea betonului in grinzi/stalpi/placa peste parter inclusiv sustineri cu popi metalici			21.60	2,397.60
			6.50	721.50
			<b>125.90</b>	<b>13,974.90</b>
13	KG	2,165.00	0.15	324.75
			0.98	2,121.70
Montarea armaturilor din otel beton in fundatii continue si radiere( placi), distantier din mortar de ciment			0.25	541.25
			0.10	216.50
			<b>1.48</b>	<b>3,204.20</b>
14	MC	18.50	345.00	6,382.50
			164.00	3,034.00

Turnarea betonului armat cu pompa in elementele constructiilor, exclusiv cele executate in cofraje ,fundatii continue ,pardoseli			62.00	1,147.00
			49.00	906.50
			620.00	11,470.00
<b>15</b>	MP	<b>100.00</b>	48.40	<b>4,840.00</b>
			56.90	5,690.00
Sarpanta din lemn la acoperisuri simple pana la 4 pante exec pe scaune din lemn pt invelitori			19.60	1,960.00
			9.50	950.00
			134.40	13,440.00
<b>16</b>	mp	<b>100.00</b>	31.50	<b>3,150.00</b>
			26.90	2,690.00
Astereala la invelitori sau doliile invelitorilor scanduri din rasnoase			12.40	1,240.00
			5.90	590.00
			76.70	7,670.00
<b>17</b>	MP	<b>100.00</b>	5.80	<b>580.00</b>
			3.20	320.00
Folie anticondens			0.50	50.00
			0.80	80.00
			10.30	1,030.00
<b>18</b>	MP	<b>100.00</b>	76.20	<b>7,620.00</b>
			68.00	6,800.00
Invelitoare din tabla profilata inclusiv sorturile si accesorii			26.00	2,600.00
			10.50	1,050.00
			180.70	18,070.00
<b>19</b>	M	<b>32.00</b>	38.60	<b>1,235.20</b>
Jgheab tabla inclusiv carlig fixare si accesorii			17.90	572.80
			12.10	387.20
			5.10	163.2
<b>20</b>	ML	<b>25.00</b>	38.60	<b>965.00</b>
			17.90	447.50
Burlan din tabla cu inadire prin petrecere cca 6 mm cu D 10.2 CM inclusiv accesorii			6.50	162.50
			5.80	145.00
			68.80	1,720.00
<b>21</b>	ml	<b>40.00</b>	32.60	<b>1,304.00</b>
			24.20	968.00
Pazie metalica			6.25	250.00
			3.50	140.00
			66.55	2,662.00
<b>22</b>	mp	<b>26.50</b>	32.60	<b>863.90</b>
			24.90	659.85
Sageac ,lambriu metalic profilati inclusiv acesorii			9.21	244.07
			3.90	103.35
			70.61	1,871.17
<b>23</b>	ml	<b>11.00</b>	189.60	<b>2,085.60</b>
			168.00	1,848.00
Confectii metalice :mana curenta,montanti,flanse elemente orizontale			48.00	528.00
			32.00	352.00

			437.60	4,813.60
24	MP	14.00	48.60	680.40
			28.60	400.40
Placaje turla cu placi rigide			14.50	203.00
			7.20	100.80
				1,384.60
25	MP	115.00	29.60	3,404.00
			21.50	2,472.50
Structura metalica la pereti si tavane in vederea placari cu gips carton			8.10	931.50
			3.20	368.00
			62.40	7,176.00
26	MP	115.00	16.20	1,863.00
			24.20	2,783.00
Glet de ipsoz aplicat manual la pereti si tavane			2.40	276.00
			1.80	207.00
			44.60	5,129.00
27	MP	115.00	14.80	1,702.00
			16.95	1,949.25
Vopsitorii obisnuite interioare , lavabile aplicate la pereti si tavane			2.05	235.75
			2.10	241.50
			35.90	4,128.50
29	MP	100.00	54.90	5,490.00
			47.00	4,700.00
Termo sistem ESP 80			12.00	1,200.00
			12.00	1,200.00
			125.90	12,590.00
31	MP	115.00	20.50	2,357.50
			18.40	2,116.00
Gips carton montat la pereti si tavane			6.20	713.00
			2.40	276.00
			47.50	5,462.50
33	ml	38.00	18.60	706.80
			21.20	805.60
Glafuri din polistiren extrudat 20 mm /spaleti gol usi ferestre			6.25	237.50
			2.10	79.80
			48.15	1,829.70
35	mp	40.00	24.60	984.00
			18.90	756.00
Strat suport mortar 4 cm fin driscuit pentru pardoseli			9.25	370.00
			4.20	168.00
			56.95	2,278.00
36	mp	40.00	62.10	2,484.00

			39.80	1,592.00
			12.40	496.00
<b>Pardoseli din gresie antiderapanta montate la interior</b>			9.50	380.00
			<u>123.80</u>	<u>4,952.00</u>
<b>37</b>	m	<b>24.00</b>	18.60	446.40
			12.65	303.60
<b>Plinta din gresie de interior H 7 cm</b>			3.60	86.40
			2.60	62.40
			<u>37.45</u>	<u>898.80</u>
<b>38</b>	mp	<b>131.00</b>	18.60	2,436.60
			21.00	2,751.00
<b>Tencuiala decorativa structurata,executata la exterior</b>			6.50	851.50
			2.40	314.40
			<u>48.50</u>	<u>6,353.50</u>
<b>39</b>	mp	<b>18.00</b>	17.90	322.20
			21.00	378.00
<b>Tencuiala decorativa structurata,executata la soclu</b>			6.50	117.00
			2.40	43.20
			<u>47.80</u>	<u>860.40</u>
<b>40</b>	mp	<b>21.00</b>	68.90	1,446.90
			39.80	835.80
<b>Pardoseli din gresie antiderapanta montate la exterior</b>			14.20	298.20
			6.50	136.50
			<u>129.40</u>	<u>2,717.40</u>
<b>41</b>	m	<b>9.50</b>	22.60	214.70
			18.60	176.70
<b>Plinta din gresie h 7 cm montate la exterior</b>			3.25	30.88
			2.60	24.70
			<u>47.05</u>	<u>446.98</u>
<b>42</b>	mc	<b>9.50</b>	78.00	741.00
			39.60	376.20
<b>Umpluturi piatra sparta compactata gr 10 cm</b>			42.80	406.60
			16.80	159.60
			<u>177.20</u>	<u>1,683.40</u>
<b>43</b>	ml	<b>20.00</b>	16.00	320.00
			24.00	480.00
<b>Borduri prefabricate 10/15 fixate in beton</b>			5.21	104.20
			2.10	42.00
			<u>47.31</u>	<u>946.20</u>
<b>44</b>	mc	<b>3.00</b>	80.55	241.65
			24.60	73.80
<b>Strat nisip cilindrat pentru pardoseli</b>			24.20	72.60
			9.50	28.50
			<u>138.85</u>	<u>416.55</u>

45	mp	95.00	61.00	5,795.00
			44.50	4,227.50
Pavaj gr 4 cm montat la exterior			8.40	798.00
			7.50	712.50
			121.40	11,533.00
46	mp	14.50	468.00	6,786.00
			89.00	1,290.50
Tamplarie exterioara PVC,cub geam termoizolant			12.50	181.25
			69.00	1,000.50
			638.50	9,258.25
47	ML	5.50	29.60	162.80
			18.10	99.55
Glafuri interioare din PVC			6.20	34.10
			3.20	17.60
			57.10	314.05
48	mp	5.50	29.60	162.80
			18.10	99.55
Glaf exterior metalic			6.20	34.10
			3.20	17.60
			57.10	314.05
49	b	1.00	869.00	869.00
Instalatie electrica interioara montata ingropat			780.00	780.00
			154.00	154.00
			110.00	110.00
50	b	1.00	521.00	521.00
			425.00	425.00
Tablou electric echipat de interior montat ingropat			59.00	59.00
			72.00	72.00
			1,077.00	1,077.00
51	b	2.00	168.00	336.00
			45.00	90.00
Lampi electrice interioare			12.00	24.00
			21.00	42.00
			246.00	492.00
52	b	3.00	185.00	555.00
			45.00	135.00
Lampi electrice montate la exterior			12.00	36.00
			21.00	63.00
53	ML	15.00	48.00	720.00
			41.20	618.00
Racord electric aerian al instalatiei electrice			12.60	189.00
			5.10	76.50
			106.90	1,603.50
54	b	5.00	18.00	90.00
			12.50	62.50

Montat aparate electrice : prize , intreruptoare, comutatoare			1.02	5.10
			0.50	2.50
			32.02	160.10
56	to	24.00	0.00	0.00
Manipulat materiale prin purtare directa			65.00	1,560.00
			0.00	0.00
			0.00	0.00
			65.00	1,560.00
57	mp	210.00	0.00	0.00
Montat demontat schela			9.60	2,016.00
			8.50	1,785.00
			0.00	0.00
			18.10	3,801.00

<b>Material</b>	109,599.02
<b>Manopera</b>	89,575.20
<b>Utilaj</b>	29,848.84
<b>Transport</b>	17,399.73
<b>Total cheltuieli directe</b>	<b>246,422.79</b>
<b>Cheltuieli indirecte</b>	<b>24,642.28</b>
<b>Total 1</b>	<b>271,065.07</b>
<b>Profit</b>	<b>27,106.51</b>
<b>Total inclusiv profit</b>	<b>298,171.58</b>
<b>TOTAL FARA TVA</b>	<b>298,171.58</b>

